
Materiál na billboardy s modrým pozadím HP

Papír na billboardy HP Blue Back je vysoce neprůhledné médium se saténovou
povrchovou úpravou speciálně vyvinuté pro venkovní billboardy, plakáty a stánky.
Papír se saténovým povrchem je optimálně kompatibilní s tiskárnami s inkousty HP
Latex a inkousty s nízkým obsahem rozpouštědla.

Ideální pro poskytovatele tiskových služeb (PSP) se středním objemem tisku požadující cenově dostupný venkovní
papír.

Papír na billboardy HP Blue Back se svým vícevrstvým saténovým povrchem trvale produkuje svělé výtisky ve
vysoké kvalitě. Povrch absorbuje inkoust a poté obalí molekuly barviva. Tím jsou dodány skvělé barvy a odolnost
proti vodě.

Odolnost proti vodě, roztržení a poškrábání a skvělé vlastnosti skládání činí toto médium všestranným pro
venkovní použití. Šetřete penězi - odolná kostrukce minimalizuje potřebu opětovného tisku. Šetřete časem - snadné
skládání a manipulace pro maximální efektivitu práce.

Modrá spodní vrstva tohoto papíru zajistí jeho vysokou neprůhlednost a snížený prostup světla při všech použitích.
Díky jeho neprůhlednosti jej můžete použít přímo na předchozí výtisky. Ušetříte tím čas a námahu.



Materiál na billboardy s modrým pozadím HP

Kompatibilita
Informace o kompatibilitě najdete v nejnovějším grafu Large Format Supplies Compatibility na stránce www.hp.com/go/designjet/supplies

Informace o aktuálních profilech ICC/médií naleznete na adrese www.hp.com/go/designjet/supplies (klepněte na profily ICC a vyberte příslušnou
tiskárnu). V případě tiskáren nepodporujících formát PostScript kontaktujte externího dodavatele rastrovacího procesoru.

Technické údaje o produktu
Hmotnost 125 g/m² dle testovací normy ISO 536
Tloušťka 6,5 mil/165 mikronů dle testovací metody ISO 534
Průsvitnost 99 % dle testovací normy T-425 asociace TAPPI
Jas 91 % dle testovací normy T-452 asociace TAPPI
Bělost 109 dle testovací normy CIE Ganz 82
Povrchová úprava Satén
Provozní teplota 15 až 35 °C
Provozní vlhkost 35 až 65% RH
Stálobarevnost (v intetriérech při umístění za
výklady a okny) díky vysoce odolnému inkoustu

Více než 2 roky (s tiskárnou řady HP Designjet L65500 a inkousty HP 786 Latex). Podrobnosti naleznete na adrese: http://www.hp.com/go/supplies/printpermanence.

Odolnost proti vodě Vodovzdornost
Doba schnutí 15 minut (při 23 °C, 50 % RV)
Regálová doba 2 roky, v uzavřeném originálním balení
Teplota skladování 10 až 30 °C
Vlhkost skladování 35 až 65% RH
Země původu Vyrobeno v Itálii
Informace pro objednávání Čísla produktů Velikosti rolí Kódy UPC

CG502A 1 372 mm x 80 m 884420070245
CG503A 1 603 mm x 80 m 884420070252

Záruka Velkoformátové tiskové materiály společnosti Hewlett-Packard zaručují splnění specifikací publikovaných v HP pravidlech, jsou bez výrobních kazů a vad a byly navrženy
tak,aby byly odolné vůči zachycení v tiskárně. Nejste-li z jakéhokoli důvodu s tímto produktem HP spokojeni, kontaktujte svého prodejce HP.

© 2008 Hewlett-Packard Development Company, L.P.
Jediná záruka k produktům a službám HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Žádné ze
zde uvedených informací nemohou být považovány za základ pro vznik jakékoli další záruky. Společnost HP není odpovědná za
technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.

Další informace o velkoformátových tiskových materiálech společnosti HP
najdete na adresehttp://www.hp.com/go/designjet/supplies
Vytvořeno v EU 4AA2-1589 CSE


